АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября 2016 года

                               № 101

с. Любомировка

О признании утратившим силу

Постановления Администрации Любомировского

сельского поселения Таврического муниципального

района Омской области от 04.12.2015 года № 127

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 04.12.2015 года № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  " Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий  граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена" с момента его принятия.

         2.  Настоящее постановление подлежит  обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава Любомировского сельского поселения                            В.А. Бондаренко